浙江省教育技术中心
浙 江 教 育 出 版 集 团
	文件

浙教技中心〔2019〕75号

浙江省教育技术中心 浙江教育出版集团
关于组织开展幼儿园专用教室
案例征集活动的通知
各市、县（市、区）教育技术中心:

为推进幼儿园教育技术装备建设和应用，充分发挥专用教室的育人功能，经研究，决定开展幼儿园专用教室案例征集活动。现将有关事项通知如下：

　　一、征集对象

　　本次活动面向全省各地幼儿园（含民办）征集。

二、征集要求

（一）内容要求
1.总体情况：包括专用教室的名称、理念和建设目标等。
2.建设内容：包括专用教室的环境布置、设施设备配置等。

3.管理应用：包括专用教室的管理、维护和应用机制等。
4.应用成果：结合实际使用情况，阐述专用教室的使用成效，如在促进幼儿成长、办园特色或园本课程建设等方面的推动作用。

（二）格式要求
案例文本字数控制在2000字之内。标题采用黑体小二号，副标题采用仿宋三号，位置居中；作者姓名和单位（与公章一致）另起一行居中，字体采用楷体小四号；正文一级标题采用三号宋体，正文采用四号宋体，单倍行距。除文字外，请提供5-7张照片（包括全景照片1张，细节加说明2-3张，活动照片2-3张，JPG格式，画面清晰）。

三、报送办法

（一）各市、县（市、区）教育技术中心组织当地幼儿园积极参与，以县(市、区)为单位汇总案例并于2019年11月30日前通过电子邮件报送至省教育技术中心。
（二）省教育技术中心联系人：王豫灵；联系电话：0571-87880803；电子邮件：80726734@qq.com；地址：杭州市西湖区学院路35号1303室；邮编：310012。

四、成果奖励与推广

省教育技术中心将组织专家遴选若干优秀案例，汇编成册并择优出版，供全省幼儿园交流学习。

　　浙江省教育技术中心享有作品的网络传播权和资源交流、出版、发行权利。作者或单位享有作品的署名权。

附件：幼儿园专用教室案例汇总表

浙江省教育技术中心   浙江教育出版集团

2019年9月30日

附件
幼儿园专用教室案例汇总表
县（市、区）：     　     填表人：          电话：
	序号
	名称
	功能类型
	单位
	作者
	联系电话
	参与人员

注：功能类型：1.创意类 2.生活类 3.探究类 4.资源类
	浙江省教育技术中心办公室               2019年9月30日印发

- 2 -
- 1 -